
Kommuniké från årsstämma i Gabather AB (publ) 
 
Gabather AB (publ) (”Bolaget”) avhöll den 26 juni 2026 årsstämma i Södertälje. Vid 
stämman fattades bland annat följande beslut.  
 
Fastställande av årsbokslut och ansvarsfrihet 
Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning för Bolaget för räkenskapsåret 2025. 
Stämman beslutade även om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören för 
deras förvaltning av Bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 2025. 
 
Resultatdisposition  
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att Bolagets resultat ska balanseras i ny räkning, 
och att någon utdelning således inte lämnas. 
 
Styrelse och revisor 
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag. om omval av Bert Junno, Michael-Robin 
Witt och Theresa Comiskey Olsen till styrelseledamöter. Bert Junno omvaldes även till 
styrelseordförande. Till revisor omvaldes vidare revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers 
AB.  
 
Stämman beslutade vidare om styrelsearvode i enlighet med valberedningens förslag. Stämman 
beslutade även, i enlighet med valberedningens förslag, att revisorsarvode ska utgå enligt godkänd 
räkning.  
 
Valberedning inför nästa årsstämma 
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om principer för utseende av 
valberedningen, innebärande att de principer som antogs på årsstämman 2022 ska fortsätta att gälla 
även inför årsstämman 2027. 
 
Ändring av bolagsordningen 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagsordningen. Den nya 
bolagsordningen innehåller ändrade gränser för aktiekapital respektive antal aktier i Bolaget. 
 
Emissionsbemyndigande  
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera 
tillfällen fram till nästa årsstämma besluta om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av 
aktier, teckningsoptioner eller konvertibler. Sådant emissionsbeslut ska kunna fattas med eller utan 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport eller kvittning 
eller andra villkor. Det totala antalet aktier som ska kunna ges ut, eller, vid emission av konvertibler 
eller teckningsoptioner, tillkomma efter konvertering eller utnyttjande, med stöd av bemyndigandet 
ska inte vara begränsat på annat sätt än vad som följer av bolagsordningens vid var tid gällande 
gränser för aktiekapitalet och antalet aktier.  
 



Om styrelsen beslutar om emission utan företrädesrätt för aktieägarna så ska skälet vara att kunna 
bredda ägarkretsen eller möjliggöra inträde för nya aktieägare av strategiska skäl, anskaffa eller 
möjliggöra anskaffning av rörelsekapital, öka likviditeten i aktien, genomföra förvärv av projekt eller 
anskaffa eller möjliggöra anskaffning av kapital för förvärv av projekt. 
 
För mer information, kontakta: 
Michael-Robin Witt, VD, Gabather AB 
Tel: 073 687 28 39 
E-post: mrw@gabather.com 
 
Om Gabather   
Gabather utvecklar nästa generations läkemedel mot psykisk ohälsa. Bolagets selektiva GABAA-
stimulerare har en unik verkningsmekanism som kan lägga grunden till nya och effektiva läkemedel 
mot flera stora psykiatriska diagnoser. Gabather genomför nu ett kliniskt utvecklingsprogram för sin 
längst framskridna läkemedelskandidat GT-002 för att förbättra behandlingen av neuropsykiatriska 
sjukdomar. Bolagets GABAA-stimulerare har dessutom potential att bli effektiva behandlingar inom 
andra sjukdomar som helt eller delvis beror på obalans i GABA-systemet, till exempel schizofreni, 
psykos, Alzheimers sjukdom och autism. Gabather är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
och Västra Hamnen Corporate Finance AB är bolagets Certified Adviser. 
 


